

পত্রাঙ্ক/পি.বি./কে -৬/ ১৫ /২০১৭-১৮

তারিখ: ০২/০৫/২০১৭

পাঠভবন রন্ধনশালার জন্য, আগ্রহী ব্যক্তিদের থেকে বন্ধ থামে দরপত্র আহ্বান করা হচ্ছে। দরপত্রের জন্য প্রয়োজনীয় কাগজপত্র পাঠভবন অফিস থেকে আগামী ০৫/০৫/২০১৭ তারিখ থেকে ২৬/০৫/২০১৭ তারিখ সকাল ৯–০০ টা থেকে বেলা ১২-০০ টা পর্যন্ত দেওয়া হবে। পূরণ করা দরপত্র মুখবন্ধ খামে আগামী ২৬/০৫/২০১৭ তারিখ বেলা ১২-০০ টার মধ্যে পাঠভবন দপ্তরে জমা দিতে অনুরোধ করা হচ্ছে। দরপত্র খোলার তারিখ ২৯/০৫/২০১৭ বেলা ১১-০০ টায়। ইচ্ছুক ব্যক্তিগণ ২৯/০৫/২০১৭ তারিখ বেলা ১১-০০ টায় অধ্যক্ষের দপ্তরে উপস্থিত থাকতে পারেন। এ বিষয়ে টেন্ডার কমিটির সিদ্ধান্তই চুড়ান্ত।

প্রসঙ্গত উল্লেখযোগ্য --

- ১। দরপত্র দুইটি পর্যায়ে করতে হবে।
 - ক) যৌথ রান্নাঘরের জন্য। ছাত্র/ছাত্রী সংখ্যা : আনুমানিক ৪০০ জন।
 - খ) পৃথক রান্নাঘরের জন্য।

ছাত্র সংখ্যা : আনুমানিক ২০০ জন। ছাত্রী সংখ্যা : আনুমানিক ২০০ জন।

- ২। সর্বনিম্ন দরই একমাত্র বিবেচ্য নাও হতে পারে।
- ৩। কোনো রান্নাঘর পরিচালনায় অন্ততঃ তিন বছরের অভিজ্ঞতা থাকতে হবে।
- ৪। রান্নাঘর পরিচালনার চুক্তি এক বছরের জন্য হবে।
- ৫। অন্যান্য তথ্য ও শর্তাবলী দপ্তর থেকে পাওয়া যাবে ।

বাহিন্পা ক্রেণ্
২/৫/১ দ অধ্যক্ষ, পাঠভবন, বিশ্বভারতী।

> अध्यक्ष / Principal पाठ-भवन Patha-Bhavana विश्वभारती Visva-Bharati

VISVA-BHARATI SANTINIKETAN

Notice inviting tender for engagement of Caterer for providing services at Patha-Bhavana Refectory, Visva-Bharati.

Quotations are being invited from reputed Firms dealing with catering business for providing Morning cocoa, Breakfast, Lunch, evening Tiffin & Dinner to resident student of Patha-Bhavana in sealed envelop. Before submitting the tender papers, interested bidders are requested to go through the terms and conditions of the tender documents and specifications carefully to avoid cancellation of the tender. Tender forms will be given from the office of Patha-Bhavana from 05/05/2017 to 26/05/2017, at 9:00 am to 12noon. Last date of submission of tender paper is 26/05/2017, 12noon.

Decisions of the Tender Committee will be final. It is also relevant to mention that -

- 1) Quotations will be in two phases
 - a) For joint Dining Room:

No. of students: 400 (approx)

b) For separate dining room for boys & girls:

No of boys: 200 (approx) No of girls: 200 (approx)

- 2) For benefit of the residential students, lowest rate may not be the only criterion.
- 3) Interested caterer should have at least three years' experience in running hostel refectories.
- 4) The contract will be for one year.
- 5) Other terms & conditions will be provided from the office of Patha Bhavana along with tender papers.

Adhyaksha 02.05.17.

Patha Bhavana

Visva-Bharati अध्यक्ष / Principal

पाउ-भवन Patha-Bhavana विश्वभारती Visva-Bharati